
žNÍ SLUŽEB pro
řERSTVO VNITRA

č.j.:zsM-14-17/oÚ-2018
počet stran: 3
počet příloh: 2/6
výtisk č.: g

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č.j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997
Sídlo: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
Zastoupená: :
na základě Pověření ze dne 21. 7.2016, č. j.:zsM-21-3/01-2016.

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídb: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: ředitelem Odboru koncepce, architektury a projektů
informačních a komunikačních technologií na základě NMV č. 45/2011, o řízení,
organizaci a výkonu ekonomické činnosti

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

nás|edující dodatek č. 1 ke smlouvě o užíváni movitého majetku č.j. ZSM-26-4/OU-
2017 ze dne 23. 2. 2018 nás|edujÍcĹho znění:

Článek l,
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 2. 2018 smlouvu o užívání movitého majetku
č.j. ZSM-26-4/OÚ-2017 (dále též jen ,,Smlouva").

l



2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat seznam movitého majetku,
jeho umístěni a s tím souvÍsejÍcÍ jeho účetní hodnotu a dále kontaktní osoby
uvedené ve Smlouvě, uzavírají smluvní strany tento dodatek (dále též jen
Dodatek č. l) ke Smlouvě.

Článek ||.
Změna Smlouvy

1. Znění ČI. l odst. 1 Smlouvy se mění na nás|edujíci znění:

1. Česká republika vlastní a ZSMV je dle Zřizovací listiny č.j.: N-1337/97 ze
dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků (dále jen ,,Zřizovací listina")
příslušné hospodařit s movitým majetkem, který je uveden v příloze Č.1
Smlouvy, zpracované na základě podkladů dodaných odpovědným
evidenčním pracovníkem ZSMV (dále jen ,,movitý majetek"). Tento movitý
majetek je umístěn objektu Olšanská, adresa: Praha 3, Olšanská 195/4,
130 00, označení CEN: V- CZ01000008, katastr: Žižkov, LV: 15040,
budova Č.1, místnost č. 402, 432, 433, 434, 439, 441 a v objektu CTX,
adresa: Praha 4, Nám. Hrdinů 1634, 140 00, -označeni CEN: V-
CZ01005541, katastr: Nusle, LV: 172, budova Č.1, místnosti č. 131, 801,
802, 803, 818, 820, 821, 822, 823, 824, 825CH, 827K, 9M.

2. Ode dne účinnosti tohoto Dodatku č. 1 se původní příloha Č.1 Smlouvy
nahrazuje novou Přílohou Č.1, která tvoří příbhu č. 1 tohoto Dodatku Č.1.

3. Znění ČI. l odst. 2 Smlouvy se mění na nás|edujÍcÍ znění:

Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 2.130.727,35 KČ.
(slovy: dva miliony jedno sto třicet tisíc sedm set dvacet sedm korun českých
a třicet pět haléřů).

4. Znění ČI. V odst. 3 Smlouvy se mění na nás|edujíci znění:

Kontaktní osobou oprávněnou jednat za Uživatele zejména ve věcech dle
článku IV. Smlouvy je

Článek Ill.
Závěrečná ustanoveni

1, Ustanovení Smlouvy výslovně tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají ve
svém původním znění.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, kdy dva obdrží Uživatel a
tři ZSMV.

2



3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv v souladu s pravidly stanovenými zákonem č.
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, přičemž Smluvní strany si
dohodly, že jeho zveřejnění zajisti zsmv, a to spolu se Smlouvou.

4. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu
porozuměly, a že Dodatek č. 1 je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně,
vážně a volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což Smluvní
strany stvrzuji níže svými podpisy.

V Praze dne : · ! j's. T¶q
L .H

,a zsmv

V Pra"e dne' -Ô5- 2019

Příloha č. 1 - Seznam movitého majetku

3



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor koncepce, architektury a projektů informačních a komunikačních technologii - 2515000018

2515308007 2515000018 402 objekt Olšanská 132291070998 120 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1,000 1 009,70 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova i Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancoláľ
2515308007 2515000018 402 objekt Olšanská 18040110(JB69 g Skříň 1dv bytová MODUL KAP419/ 1,000 . 2 603,50 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Otšanská 1951/4,13000 kancdáľ "
2515308007 2515000018 402 objekt Olšanská 180401296146 846 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,000 2 913,97 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancolář
2515308007 2515000018 402 Ob ekt Olšanská 180401296146 847 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,000 2 913,97 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 402 objekt Olšanská 180401296147 563 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1,000 2 536,37 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 402 objekt Olšanská 180401299231 323 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 2"8 1,000 2 190,07 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 402 objekt Olšanská 180401299241 33 Skříňka konte net 92-malá Modul KAP dř. 1,000 2 308,10 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 402 objekt Olšanská 180401313039 6558 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 882.10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 praha 3, Olšanská 1951/4.13000 kancelář
2515308007 2515000018 402 objekt Olšanská 180401400104 477 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1,000 2 261,41 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 402 Objekt Olšanská 180401400125 26 Stolek pod stroj DREVENÝ modul kap 1,000 1 712,40 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 402 objekt Olšanská 180401400137 6 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ ASISTENT 2 1,000 1 890.00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancdář
2515308007 2515000018 402 objekt Olšanská 180401498023 246 Stůl dřevěný rohový 90" modul kap 1,000 1 623.70 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 402 objekt Olšanská 180401498023 247 Stůl dřevěný rohový 90" MODUL kap 1,000 1 623,70 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova l Praha 3. Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 402 objekt Olšanská 180401498023 248 Stůl dřevěný rohový 90" modul kap 1,000 1 623,70 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3. Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 402 objekt Olšanská 180401717007 1 Stojan na šanony otočný kruhový dřevěný 5 PATER 1,000 1 848,74 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3. Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 402 Ob ekt Olšanská 180402231311 144 Skříň na spisY svařov.2dv.kovová 1,000 1 962,27 kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 402 objekt Olšanská 180402262013 691 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1,000 1 506,90 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 402 objekt Olšanská 180402302601 669 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 1.000 4 221,80 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 402 objekt Olšanská 180402325014 538 Křeslo otočné po Izdné čalouněné 1,000 2 862,62 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 402 objekt Olšanská 180403111023 #659 Chladnička 150 l CALEX 1.000 7 278,12 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 402 Objekt Olšanská 180403331096 3952 Ventilátor stolni @ 1,000 880,03 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 402 objekt Olšanská 180405234022 1491 Lampa stolní zářivková @ 1,000 1 255,30 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 432 objekt Olšanská 101000013236 3 Váza skleněná broušená 1,000 6 000,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 432 objekt Olšanská 120628010356 #127111100350d1 stroj skartovací 220 V HSM 125.2 1,000 13 971,44 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 432 objekt Olšanská 132141620580 9 Termoska ALFI 1 l chrom 1,000 2 981.80 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4.13000 kancelář
2515308007 2515000018 432 objekt Olšanská 132290060842 #6 Kávovar elektrický RO\NENTA ES 180 1,000 5 761,00 KC 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 432 objekt Olšanská 132291070998 143 Konvi¢e elektrická varná MORPHY RICHARDS 1,000 773,98 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3. Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 432 objekt Olšanská 160801000479 6 Lékárnička-kufřík odnimatelný s náplni ZM 20 OSOB 1 000 623,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 432 objekt Olšanská 180401100869 4 Skříň 1dv bytová MODUL KAP 419/ 1,000 2 603,50 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 432 objekt Olšanská 180401296146 850 Skříňka kontejnemvá dřevo MODUL 92 1,000 3 341.38 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 432 objekt Olšanská 180401296147 565 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1,000 2 536.37 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 432 objekt Olšanská 180401299230 8 Skříňka prosklená dřev. Modul KAP 1,000 2 295,80 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 432 objekt Olšanská 180401313039 6577 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 432 objekt Olšanská 180401363071 785 Křeslo pevné poIočalouněné dřevěné 1,000 2 733,70 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin, Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 432 Ob ekt Olšanská 180401400104 480 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1,000 2 569,53 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 432 objekt Olšanská 180401400124 433 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1,000 1 861,01 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 432 objekt Olšanská 180402231311 243 Skříň na spisy svařôv,2dv.kovovä 1,000 1 962,27 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 432 Ob ekt Olšanská 180402305301 11833Ei Křeslo manažerské otočné pojizdné čalou. KOVOVÉ Q 1.000 9 110,09 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 432 Ob ekt Olšanská 180403111005 #1380540 Chladnička 225 1/220 l CALEX 1,000 7 800,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 432 Ob ekt Olšanská 180403331096 3956 Ventilátor stolní © 1,000 880,03 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 433 Ob ekt Olšanská 120621209255 21164 Kalkulátor stolní s tiskem SHARP EL-2607 1,000 1 813,79 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 433 objekt Olšanská 132290071859 55 Konvice elektrická vamá DOHO DD9019WK 1,000 495,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 433 Ob ekt Olšanská 180401100213 90 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 pině dveře 800X440X1780.LTD 18MM ME 1.000 4 598,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 433 objekt Olšanská 180401122053 107 Skříň I-dveřová dřevěná 1,000 2 453,88 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budwa 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 433 objekt Olšanská 180401212123 1176 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE L 1,000 1 723,04 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3. Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 433 objekt Olšanská 180401446111 334 Stůl kancelářský manipulační 1600X800X730 DESKA LTD 2! 1,000 2 026,75 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 433 objekt Olšanská 180401757055 6711 Kontejner ke kancelářskému stolu (á 430X600X610 - CENTRÁLN 2 1,000 2 662,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 433 objekt Olšanská 180401757055 6712 Kontejner ke kancelářskému stolu 430X600X610 - CENTRÄLN Z 1,000 2 662,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3. Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 433 objekt Olšanská 180402325041 649 Křeslo kancelářské černé ČALOUNÉNE 130KG 1,000 3 509,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 433 objekt Olšanská 180402714011 14 Věšák kovový chromovaný 1,000 1 165,23 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 433 Objekt Olšanská 180403111510 #61930266 Chladnička ZANUSSI ZRA 17800 WA 1,000 5 190,90 kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 434 Objekt Olšanská 132290071859 56 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK 1,000 495,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 434 objekt Olšanská 180401100213 89 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM ME 1,000 4 598,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4.13000 kancelář
2515308007 2515000018 434 objekt Olšanská 180401122053 108 Skříň I-dveřová dřevěná 1,000 2 453,88 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4.13000 kancelář
2515308007 2515000018 434 objekt Olšanská 180401212123 1175 Skříňka s dvířky nízká s 1 pdici 800X440X720 PLNE DVEŘE L 1,000 1 723,04 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4.13000 kancelář
2515308007 2515000018 434 objekt Olšanská 180401446111 333 Stůl kancelářský manipulační 1600X800X730 DESKA LTD 2 1,000 2 026,75 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4.13000 kancelář
2515308007 2515000018 434 Objekt Olšanská 180401757055 6710 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLN Z 1,000 " 2 662,00 Kč 2100008 Olšanská 4'- admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 434 objekt Olšanská 180402325041 648 Křeslo kancelářské černé CALOUNENE 130KG 1,000 3 509,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 434 objekt Olšanská 180402714011 15 Věšák kovový chromovaný 1,000 1 165,23 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 434 objekt Olšanská 180403111510 #61930222 Chladnička ZANUSSI ZRA 17800 WA 1.000 5 190,90 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 434 Objekt Olšanská 180403331096 3968 Ventilátor stolní @ 1.000 880,03 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 120621070017 16 Kalkulátor stolni s tiskem CITIZEN CX 32N 1,000 896,32 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 120704032318 1601011426 Vazač kroužkové vazby A4' DSB-CB 122 1,000 1 512,50 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin, Budova l Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 121403201646 #A050020938 Hodiny nástěnné bateriové 1,000 1 300,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 132290071859 57 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK 1,000 495.00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 180401100869 16 Skříň 1dv bytová MODUL KAP 419/ 1,000 1 878,58 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin, Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 Objekt Olšanská 180401296147 566 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1,000 1 731.72 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin, Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4.13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 180401296147 569 Skříňka 2 dveř.dř, MODUL KAP223 1,000 1 731,72 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 180401296147 567 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1,000 1 731,70 kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 Ob ekt Olšanská 180401296150 76 Skříňka otevřená dřevěná @ MODUL KAP 221 1,000 1 130,96 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 Ob ekt Olšanská 180401299231 314 Skříňka prosk]ená dřevěná MODUL KAP 228 1,000 1 730,95 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 180401313039 6557 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 882,10 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář

,

Stránka 1



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor koncepce, architektury a projektů informačních a komunikačních technologií - 2515000018

2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 180401313039 6625 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 1 615.10 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budnva 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancdhľ
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 180401313039 6662 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 1 615,10 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancolM
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 180401313039 6653 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 1 615,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancdM

)

2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 180401313039 6639 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 1 615,10 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelár
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 180401363071 762 Křeslo pevné pdočalouněné dřevěné 1,000 2 733.70 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3 Olšanská 1951/4,13000 kanceltil
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 180401363071 763 Křeslo pevné poločdouněné dřevěné 1,000 2 733.70 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 180401400124 436 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1,000 1 174,55 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 180401441107 50 Stůl kancelářský korpus MODUL KAP dř. 1,000 1 327.59 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 180401463323 91 Stolek konferenční dřevěný čtvercový 1,000 987,87 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 180401498023 251 Stůl dřevěný rohový 90" MODUL kap 1,000 811,50 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 Objekt Olšanská 180401498023 252 Stůl dřevěný rohový 90" modul kap 1,000 811,50 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 180401498064 85 Stůl dřevěný jednaci MODUL kap 1,000 1 649.21 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 180401511102 1 Pohovka dvojsedačka čalouněná dřevěná 1,000 10 947.05 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4.13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 180401714108 44 Stěna dřevěná předsíňová '1,000 894.40 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 180401799033 72 Konte net 92 Modul KAP 1,000 l 882,77 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 180401799033 73 Kontejner 92 Modul KAP 1,000 1 882.77 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 Objekt Olšanská 180402231311 212 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1,000 1 962,27 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 180402303945 9 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 1,000 3 388.00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 180403111510 #62020033 Chladnička ZANUSSI ZRA 17800 WA 1,000 5 190,90 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4.13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 180403331096 3972 Ventilátor stolní @ 1,000 880,03 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4.13000 kancelář
2515308007 2515000018 439 objekt Olšanská 180403332095 44 Ventilátor stojanový 1,000 1 071.00 KC 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 objekt Olšanská 120622035805 3 stroj minikalkul. základ.funkce CASK) MS 7 1,000 675,89 kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 objekt Olšanská 120628010305 #20008962401 stroj skartovací 220 V HSM 104.2 C 1,000 10 339,50 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 objekt Olšanská 132290071720 76 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1850 1.000 568,05 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 objekt Olšanská 180401100137 1 Skříň 2dv.dř.KH SYSTÉM SV 1- 1,000 6 063,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 objekt Olšanská 180401186113 9 Skříň-knihovna otevřená dřevěná KH SYSTEM SV 1- 1,000 5 859,00 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 objekt Olšanská 180401299240 18 Skříňka kontejn.zásuv.KH SYSTÉM K 5-1 1.000 4 634,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 objekt Olšanská 180401299240 17 Skříňka kontejn.zásuv.KH SYSTÉM K 5-1 1.000 4 634,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 Objekt Olšanská 180401313039 6604 Zidie čalouněná dřevěná 1.000 882,10 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 objekt Olšanská 180401313039 6603 Zidie čalouněná dřevěná 1,000 882,10 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4.13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 objekt Olšanská 180401363071 790 Křeslo pevné pobčalouněné dřevěné 1.000 2 733,70 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4.13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 objekt Olšanská 180401400133 29 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ KH SPP6 1.000 3 863,40 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4.13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 objekt Olšanská 180401400364 36 Stůl jedn. seqmem SSJ6-1 1.000 1 782,10 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 objekt Olšanská 180401463056 78 Stůl psací dřevěný korpus PS4-1 1.000 4 266,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 Objekt Olšanská 180401498026 9 Stůl psací dřevěný korpus PS4-1/ST 4-5 1.000 4 266,00 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 objekt Olšanská 180402231311 207 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1.000 1 962,27 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4.13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 objekt Olšanská 180402305301 118337 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou, KOVOVÉ @ 1.000 9 110,09 KČ 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4.13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 objekt Olšanská 180403111270 #770 Chladnička kombinovaná SAMSUNG CALEX SCR 150/E 1,000 7 769,55 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4.13000 kancelář
2515308007 2515000018 441 objekt Olšanská 180403331096 3967 Ventilátor stôlni @ 1,000 880,03 Kč 2100008 Olšanská 4 - admin. Budova 1 Praha 3, Olšanská 1951/4,13000 kancelář
2515308001 2515000018 131 objekt Centrotex 180401186120 4 Skříň SK12 komb. DTD-lamino 1,000 12 614,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 131 objekt Centrotex 180401299213 9 Skříňka dřevěná atypická - Elox na PC 1,000 6 571,67 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 131 objekt Centrotex 180401299234 14 Skříňka SK11 komb.DTD-Iamino 1,000 16 303,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 131 objekt Centrotex 180401299234 13 Skříňka SK11 komb.DTD-lamino 1,000 16 303,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 131 Objekt Centrntex 180401299234 8 Skříňka SK11 komb.DTD-Iamino 1,000 16 303,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 131 objekt Centrotex 180401299234 7 Skříňka SK11 komb.DTD-lamino 1,000 16 303,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 131 objekt Centrotex 180401299246 6 Kontejner K3 komb.DTO-lam 1,000 6 426,00 Kč 2105541 CTX- Budova Admtnistrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 131 Objekt Centrotex 180401299246 5 Konte ner K3 komb.OTD-lam 1,000 6 426,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni a 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 131 objekt Centrotex 180401313066 18 Zidle kanceľ. KK2 s O,bez Pod,čal.kov. 1.000 13 896,82 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 131 objekt Centrotex 180401313066 17 Zicne kanceľ. KK2 s O,bez PDd,ča1.kov. 1,000 13 896,82 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 131 objekt Centrotex 180401438069 4 Stůl jednací SJ4 DTO třešeň DŘEVO, KOV 1,000 4 956,07 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 131 objekt Centrotex 180401714160 9 Věšák D3 lamino běž. 1,000 6 140 40 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 131 Objekt Centrotex 180401799043 11 Nástavba na stůl DI komb.DTD-I dřev. 1.000 4 533,90 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 131 Objekt Centrotex 180401799043 10 Nástavba na stůl DI komb.DTD-I dřev. 1,000 4 533,90 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 131 objekt Centrotex 180402231302 18 Skříňka vícedveřová kovová 1,000 4 477,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 131 objekt Centrotex 180402303920 5 Zidle kovová čalouněná konferenční TAURUS C29 1,000 . 499,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 131 objekt Centrotex 180402303920 4 Zidie kovová čalouněná konferenční TAURUS C29 1,000 499,00 KČ 2105541 CTX- Budova Admmistrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 131 Objekt Centrotex 180402447135 13 Stůl kance1ářský st5 béž.lamin, kov 1.000 16 779,00 KČ 2105541 CTX- Budnva Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 131 objekt Centrotex 180402447135 12 Stůl kancelářský st5 béž.lamin, kov 1,000 16 779,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180401408002 156 Stůl pod počítač dřevěný 1,000 3 731,55 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180401498078 6 Stůl jednaci dřevěný, kov 140X80 1,000 4 001,91 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180401498078 5 Stůl jednaci dřevěný, kov 140x80 1,000 4 001,91 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180401498078 4 Stůl ednaci dřevěný, kov 140x80 1.000 4 001,91 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180401498078 3 Stůl jednací dřevěný, kov 140x80 1.000 4 001,91 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180401498078 2 Stůl jednací dřevěný, kov 140x80 1,000 4 001,91 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 Objekt Centrotex 180401498078 1 Stůl jednací dřevěný, kov 140x80 1,000 4 001 91 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180401498079 1 Stůl ednaci dřevěný, kov 160X80 1,000 4 430,31 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3,, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180401498079 2 Stůl ednaci dřevěný, kov 150x80 1,000 4 430,31 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180401714109 1303 Stěna věšáková DŘEVĚNÁ 1,000 1 585,63 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180401714109 1302 Stěna věšáková DŘEVĚNÁ 1,000 1 228,48 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180401714144 42 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 1,000 685,74 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180401714144 35 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 1,000 685,74 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180401757052 4596 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný 1,000 5 212,25 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kance ár
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180401799110 1 Tabule FLIPCHART ECO STANDARC 1,000 1 844,50 Kč 2105541 CTX- Budova Administraúvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář

\
\

Stránka 2



! [Il(jvl[eno majetKu k 31. 12. 2017: Odbor koncepce, architektury a projektů informačních a komunikačních technologií - 2515000018

2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180402316043 3994 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUCEK 120 KG 1,000 " 1 914,06 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180402316043 3995 Zidle kovová čalcuněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 914,06 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancdáľ )
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180402316043 3996 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 914.06 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancoIM
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180402316043 3997 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUCEK 120 KG 1,000 1 914,06 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancolM
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180402316043 3998 Zíde kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 914,06 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180402316043 3999 židle kovOvá čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1.000 1 914,06 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180402316043 4000 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUCEK 120 KG 1,000 1 914.06 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180402316043 4001 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRU¢EK 120 KG 1,000 1 914,06 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180402316043 4002 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUCEK 120 KG 1,000 1 914,06 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Htdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 Ob ekt Centrotex 180402316043 4003 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRU¢EK 120 KG 1,000 1 914,06 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180402316043 4004 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 914,06 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 Objekt Centrotex 180402316043 4005 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 914,06 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180402316043 4006 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 914,06 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 Ob ekt Centrotex 180402316043 4007 židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 914,06 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180402316043 4008 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 914,06 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180402316043 4009 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG ' 1,000 1 914,06 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 Objekt Centrotex 180402316043 1368 Zicňe kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUCEK 120 KG 1,000 1 683,11 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180402316043 1369 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUCEK 120 KG 1,000 1 683,11 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 BOl objekt Centrotex 180402316043 1370 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUCEK120 KS 1,000 1 683,11 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180402316043 1373 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683,11 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 801 objekt Centrotex 180402702412 17 Trezorek 1dvéř. příruční 1,000 3 427,20 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 objekt Centrotex 120621209255 21163 Kalkulátor sfolni s tiskem SHARP EL-2607 1.000 1 813,79 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 Ob ekt Centrotex 120628010356 #2500848530 Stm skartovací 220 V HSM 125.2 1,000 15 055.50 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 Objekt Centrotex 180401711020 400000000442 Věšák stojanový dřevěný (äj 1,000 914,50 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 objekt Centrotex 180401724045 1096 Police závěsná-dřevěná 1,000 559.69 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 objekt Centrotex 180401724045 1065 police závěsná-dřevěná 1,000 559,69 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 objekt Centrotex 180402301101 400000001386 Zidle čalouněná kovová @ 1,000 487,35 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 objekt Centrotex 180402301101 400000001407 Zíďte čalouněná kovová @ 1,000 487,35 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 objekt Centrotex 180402301101 400000001519 Zidie čalouněná kovová @ 1,000 487,35 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kanceWř
2515308001 2515000018 802 objekt Centrotex 180402301101 400000001427 ZJdie čalouněná kovová (lij 1,000 487.35 kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 objekt Centrotex 180402303945 10 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 1,000 3 388,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 Ob ekt Centrotex 180402325013 1898 Křeslo kancelářské otočné čalouněne S PODRUČKAMI 1,000 3 509,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 objekt Centrotex 180402447104 173 stůl pracovni kovový DREVENA PRACOVN DESĹU 1,000 8 588,24 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 objekt Centrotex 180402447104 181 stůl pracovni kovový DREVENÁ PRACOVN DESK 1,000 5 222,26 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 objekt Centrotex 180402447104 58 stůl pracovni kovový DREVENÁ PRACOVN DESK 1,000 B 588,24 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 Objekt Centrotex 180402447104 59 stůl pracovni kovový DREVENÁ PRACOVN DESK 1,000 B 588,24 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 objekt Centrotex 180402447114 172 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 1,000 2 678.98 Kč 2105541 CTX- Budova AdministraUvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 objekt Centrotex 180402447114 10 stolek pod vYpočetni techniku KOVOVY 1.000 3 668,45 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 objekt Centrotex 180403331186 9 ventilátor stolní SENCOR 1,000 440,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 objekt Centrotex 180405618503 272 Lampa stolní elektrická 1,000 359,09 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 Objekt Centrotex 180507222018 4 Vozík manipulační vicekolový kov 1,000 1 618,40 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515103000 2515000018 802 Odbor IS/IT 120623210888 #9246821506 stroj kopírovací RICOH AF 20180 1,000 82 668,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A l Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 802 Objekt Centrotex 180403115051 #02330465 Chladnička 280 l MINSK 15 1.000 10 800,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 803 objekt Centrotex 180401711020 400000000441 Věšák stojanwY dřevěný @ 1,000 914,50 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 803 objekt Centrotex 180402301101 400000001433 Zidie čalouněná kovová @ 1.000 487,35 Kč 2105541 CTX- Budova Administralivni A 1 praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 803 objekt Centrotex 180402302601 239 Sedačka otočná pojízdná s područkami 1,000 2 435,93 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 803 objekt Centrotex 180402302601 363 Sedačka otočná pojizdná s područkami @ 1.000 1 970,64 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 803 Objekt Centrotex 180402302601 341 Sedačka otočná po Izdná s područkami @ 1,000 1 970,64 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 803 Objekt Centrotex 180402305055 4611568 Křeslo manažerské sýnchr.mech.5p.blokac NOSNOST 130KG,ZESĹL.KŔ 1,000 5 445,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 803 objekt Centrotex 180402447104 54 stůl pracovni kovový DREVÉNA PRACOVN DESKt 1,000 8 588.24 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 803 objekt Centrotex 180402447104 55 stůl pracovni kovový DREVÉNA PRACOVN DESK) 1,000 8 588,24 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 803 objekt Centrotex 180402447104 17 stůl pracovni kovový DREVENÁ PRACOVN DESK) 1.000 8 588,24 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000018 803 objekt Centrotex 180402447104 53 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVN DESK 1,000 8 588,24 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 803 objekt Centrotex 180403111005 #1348750 Chladnička 225 1/220 l CALEX 1,000 7 800,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 803 objekt Centrotex 180403335001 #201 Ochlazovač vzduchu HF608 1,000 3 489.45 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 803 objekt Centrotex 180405618503 234 Lampa stolní elektrická 1.000 359,09 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 803 objekt Centrotex 180405618503 236 Lampa stolní elektrická 1,000 - 359.09 Kč 2105541' CTX- BudoVa Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 818 objekt Centrotex 120628010356 #2201081860 stroj skartovací 220 V HSM 125,2 1,000 12 652,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 818 objekt Centrotex 120999200814 4 Tabule univerzálni FLIP CHART 1,000 3 190,22 KČ 2105541 CTX- Budova Administraúvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 818 Objekt Centrotex 180401100877 3 Skříň vicedvéřová dřevěná 1,000 5 854,86 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A, 1 Praha 4,, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 818 Objekt Centrotex 180401206189 1 skříňka policová otevřená 1 police dřev. 1,000 2 871,41 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 818 objekt Centrotex 180401248246 1 Skříňka policová otevřená 3 police dř. 1,000 3 109,87 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 818 Ob ekt Centrotex 180401711034 4 Věšák stojanový 1,000 1 253,01 Kč 2105541 CTX- Budova Admintstrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000018 818 Ob ekt Centrotex 1804Ô1724045 952 police závěsná-dřevěná 1,000 533,73 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 818 objekt Centmtex 180401724045 1066 Police závěsná-dřevěná 1.000 533,73 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000018 818 Objekt Centrotex 180402301101 400000001195 2idle čalouněná kovová © 1,000 467,62 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 818 objekt Centrotex 180402301101 400000001601 Zidle čalouněná kovová (äj 1,000 487,35 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 818 objekt Centrotex 180402301101 400000001602 Zidle čalouněná kovová @ 1,000 487.35 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 818 objekt Centrotex 180402301101 400000001500 Zidle čalouněná kovová ¢íj 1,000 487,35 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 818 objekt Centrotex 180402301101 400000001504 Zidle čalouněná kovová éa 1,000 487,35 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 818 objekt Centrotex 180402325041 1336 Křeslo kancelářské černé CALOUNENE 130KG 1,000 3 689,10 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 818 Ob ekt Centrotex 180402447104 257 stůl pracovni kovový DREVENA PRACOVN DESK 1,000 EJ 588,24 KČ 2105541 CTX- Budova Administraůvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 818 Objekt Centrotex 180402447114 19 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 1,000 2 678,98 KČ 2105541 CTX- Budova Administraúvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář

\
\

Stránka 3



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor koncepce, architektury a projektů informačních a komunikačních technologií - 2515000018

2515308001 2515000018 818 objekt Centrotex 180402702412 8 Trezorek 1dvéř. příruční 1,000 3 427,20 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 knncnlM
2515308001 2515000018 818 objekt Centrotex 180403111046 #535300680 Chladnička 90 l GORENJE 1,000 6 851,42 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancolM
2515308001 2515000018 820 objekt Centrotex 120628010700 #F000503D Stro skartovací 220 V JAWS SI 1,000 6 414.07 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancem
2515308001 2515000018 820 objekt Centrotex 180401313096 1 Křeslo YORK, čal. cIt. na kol. kov 1,000 4 229,26 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 820 Objekt Centrotex 180401400143 22 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1,000 3 408,95 Kč 2105541 CTX- Budova Admimstrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 820 Objekt Centrotex 180401408002 160 Stůl pod počítač dřevěný 1,000 3 930,36 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 820 objekt Centrotex 180401756102 11464 Nástavec stolový dřevěný (al 1,000 1 097,69 KČ 2105541 CTX- Budova Admnšstrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář

ľ

2515308001 2515000018 820 objekt Centrotex 180402316043 3970 Zicňe kovová čalouněná konferenční BEZ PCJDRU¢EK 120 KG 1,000 1 914,06 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 820 Ob ekt Centrotex 180402316043 3971 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1.000 1 914,06 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 820 objekt Centrotex 180402316043 3972 Zidle kovová čalouněná kQnferenčni BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 914,06 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 820 objekt Centrotex 180402316043 3973 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUCEK 120 KG 1,000 1 914,06 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 820 objekt Centrotex 180402325041 1337 Křeslo kancelářské černé CALOUNENE 130KG 1,000 3 689,10 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 820 objekt Centrotex 180402447104 235 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVN DESK 1,000 8 588,24 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 820 objekt Centrotex 180402447104 266 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVN DESKř 1.000 8 588,24 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000018 820 objekt Centrotex 180402447114 128 Stolek pod vYpočetni techniku KOVOVÝ '1,000 3 668.45 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 820 objekt Centrotex 180402447114 129 Stolek pod vYpočetni techniku KOVOVÝ 1,000 3 668,45 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 820 Ob ekt Centrotex 180402799075 4 Tabule magnetická nástěnná 90X60 1,000 2 991,09 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 820 objekt Centrotex 180403111182 #210300260 Chladnička GORENJE R 1216 1,000 El 790,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 Ob ekt Centrotex 120628010346 #2200854340 Stro skartovací 220 V HSM 105.2C 1,000 10 616,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 objekt Centrotex 132290071726 1 Konvice elektrická varná DOMO 009032 1,000 490,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 objekt Centrotex 132290071733 4 Konvice elektrická varná SENCQR SWK 180 1,000 476,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 Objekt Centrotex 132291070998 96 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 1,000 1 012,43 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 Objekt Centrotex 180401299232 6 Skříňka registr. dřevěná MODUL KAP 212 1,000 1 442,10 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 Objekt Centrotex 180401299238 29 Skříňka kontejnerová LUZAN 5344 dřev. 1,000 1 733,09 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 Ob ekt Centrotex 180401313096 11 Křeslo YORK, čal. ot. na kol. kov 1,000 4 229,26 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 objekt Centrotex 180401724045 988 Police závěsná-dřevěná 1,000 559,69 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 objekt Centrotex 180401724045 991 Police závěsná-dřevěná 1,000 559,69 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 Objekt Centrotex 180402301101 400000001327 Židle čalouněná kovová jaj 1,000 478,84 kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 objekt Centrotex 180402301101 400000001388 Zidle čalouněná kovová ¢ä} 1,000 487,35 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 objekt Centrotex 180402301101 400000001400 Zidle čalouněná kovová ¢íj 1.000 467,62 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 objekt Centrotex 180402302601 153 Sedačka otočná po Izdná s područkami @ 1,000 2 709.22 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 objekt Centrotex 180402325041 1335 Křeslo kancelářské černé CALOUNÉNE 130KG 1,000 3 689,10 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 Objekt Centrotex 180402447104 283 stůl pracovni kovový DŘEVENA PRACOVNI DESKI 1,000 8 588,24 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 objekt Centrotex 180402447104 295 stůl pracovni kovový DŘEVENA PRACOVN DESKi 1,000 8 588,24 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 objekt Centrotex 180402447104 296 stůl pracovni kovový DREVÉNA PRACOVN DESK 1,000 B 588,24 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 objekt Centrotex 180402447114 130 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 1,000 3 668,45 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 objekt Centrotex 180402447114 31 Stolek pod vYpočetni techniku KOVOVÝ 1.000 2 678,97 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 objekt Centrotex 180402447114 106 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 1,000 3 668,45 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 Objekt Centrotex 180402447114 69 Stolek pod vYpočetni techniku KOVOVÝ 1,000 2 678.98 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 objekt Centrotex 180402702413 4 Trezorek pancéřový nábytkový 1,000 5 200,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 objekt Centrotex 180402714007 4101942 Věšák stojamvý kovový (a 1,000 1 934,23 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 821 Ob ekt Centrotex 180403111023 #362 Chladnička 150 l CALEX 1,000 6 740,60 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 objekt Centrotex 101000012326 1 Obraz reprodukce v rámu NAVES V ZIMĚ 1,000 233.50 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 objekt Centrotex 101000012365 1 obraz reprodukce v rámu V LESE 1,000 233,50 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 objekt Centrotex 120628010105 #157183 stroj skartovací 220 V DAHLE 20100 PS 1,000 7 600,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 Objekt Centrotex 121405521061 30 Hodiny nástěnné bateriové 1,000 395,02 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 objekt Centrotex 180401202003 123549 Skříňka otevřená dřevěná @ 1,000 4 088,77 KČ 2105541 CTX- Budova Admšnistrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 objekt Centrotex 180401724045 994 Police závěsná-dřevěná 1,000 559,69 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 objekt Centrotex 180401724045 995 Police závěsná-dřevěná 1.000 559,69 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 objekt Centrotex 180401757052 4641 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 1,000 1 802,86 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 objekt Centrotex 180402301101 400000001401 Zidie čalouněná kovová @ 1,000 467,62 Kč 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 objekt Centrotex 180402301101 400000001424 Zid|e čalouněná kovová ¢äj 1,000 487,35 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 objekt Centrotex 180402303945 12 Křeslo kancel.čaLsynchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 1,000 3 388,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 objekt Centrotex 180402306812 1 Křeslo kancelářské čaloun., posuv sedáku 130KG,OTÉR,SYNCHR.MECF 1,000 3 509,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 Ob ekt Centrotex 180402399940 49 Křeslo kancelářské čalouněné pojizdné s PODRU¢KAM1 1,000 3 509,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám- Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 objekt Centrotex 180402447104 254 stůl pracovni kovový DŘEVÉNA PRACOVNI DESK 1.000 " 8 588,24 KČ 2105541 CTX- Budová Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 objekt Centrotex 180402447104 255 stůl pracovni kovový DREVENÁ PRACOVN DESK 1,000 8 588,24 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 Objekt Centrotex 180402447104 277 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVN DESK 1,000 8 588,24 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 objekt Centrotex 180402447114 127 SIdek pod vYpočetni techniku KOVOVY 1,000 3 668,45 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 objekt Centrotex 180402447114 109 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 1,000 3 668,45 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 objekt Centrotex 180402702412 6 Trezorek 1dvéř. příruční 1.000 3 427,20 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 objekt Centrotex 180402702412 12 Trezorek 1dvéř. přimčni 1,000 3 427.20 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 822 objekt Centrotex 180403111046 #735300540 Chladnička 90 l GORENJE 1,000 6 851,42 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 823 objekt Centrotex 180401418103 400000000230 Stolek konferenční dřevěný @ 1,000 1 611,55 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 823 Ob ekt Centrotex 180401711020 400000000437 Věšák stojanový dřevěný @ 1,000 1 670,21 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 823 objekt Centrotex 180401724045 1087 Police závěsná-dřevěná 1,000 559,69 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000018 823 objekt Centmtex 180401899019 1 Souprava sedací PLR 1,000 19 900,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 823 Objekt Centrotex 180402301154 6 Zidie kovová čalouněná konferenční TAURUS CIl 1,000 336,62 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 823 Objekt Centrotex 180402301154 5 Zíde kovová čalouněná konferenční TAURUS CIl 1,000 336,62 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hnchnů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 823 objekt Centrotex 180402301154 4 Zidle kovová čalouněná konferenční TAURUS CIl 1,000 336,62 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 823 Ob ekt Centrotex 180402301154 3 Zidle kovová čalouněná konferenční TAURUS CIl 1,000 336,62 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 823 Ob ekt Centrotex 180402301154 2 Zidle kovová čalouněná konferenční TAURUS CIl 1,000 336,62 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 823 objekt Centrotex 180402301154 1 Zidle kovová čalouněná konferenční TAURUS CIl 1,000 336,62 KČ 2105541 CTX- Budova Administra6vni a 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář

\
\

Stránka 4



k d l. 1l. LUii': odbor koncepce, architektury a projektů informačních a komunikačních technologií - 2515000018

2515308001 2515000018 823 objekt Centrotex 180402311111 1 Křeslo šéf podr. PUR C-ll černá PALERMO 1,000 7 532.00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000
2515308001 2515000018 823 objekt Centrotex 180402447104 39 stůl pracovni kovový DREVÉNA PRACOVNI DESK 1.000 8 588,24 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kúň':MM
2515308001 2515000018 823 objekt Centrotex 180402447114 148 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 1,000 3 668,45 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000

1\

2515308001 2515000018 823 objekt Centrotex 180402447114 6 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVY 1,000 3 668.45 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 knňcnlM
2515308001 2515000018 823 objekt Centrotex 180402447114 105 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 1,000 2 678,98 Kč 2105541 CTX- Budova Adminimtivni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 ktjnccMA
2515308001 2515000018 823 Objekt Centrotex 180402702412 21 Trezorek 1dvéř, příruční 1,000 3 427.02 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancMM
2515308001 2515000018 823 Objekt Centrotex 180402702413 2 Trezorek pancéřový nábytkový 1.000 5 200,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelár
2515308001 2515000018 823 objekt Centrotex 180402795221 1 Tabule kQpirovaci M-lO S 1,000 35 700,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 163413, 14000 kancolář
2515308001 2515000018 823 objekt Centrotex 180405618503 230 Lampa stolní elektrická 1,000 359,09 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 objekt Centrotex 120628010701 #V.C.003565 st'oj skartovací 220 V JAWS S3 1,000 4 273,29 KČ 2105541 CTX- Budova Administraúvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 objekt Centrotex 120704032012 #LK06949D Vazač kroužkové vazby DOCUBIND P 100 1,000 8 527.75 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 objekt Centrotex 132290071746 1 Konvice elektrická varná TESCO JK RBF'-12 1,000 429,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 objekt Centrotex 132291080117 #9007ROY0659023 Kávovar SAECO ROYAL pRoFEssior 1,000 31 750,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 Objekt Centrotex 160801000479 7 Lékárnička-kufřík odnimatelný s náplni ZM 20 OSOB 1,000 623,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 objekt Cenfrolex 180401100877 4 Skříň vicedvěřová dřevěná 1,000 5 854,86 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 objekt Centrotex 180401202003 123570 Skříňka otevřená dřevěná (äj ' 1,000 1 472,90 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 objekt Centrotex 180401202003 123543 Skříňka otevřená dřevěná 1,000 1 472,90 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 objekt Centrotex 180401202003 123564 Skříňka otevřená dřevěná @ 1,000 1 472,90 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 Ob ekt Centrotex 180401714109 1307 Stěna věšáková DREVENA 1,000 2 303,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 Objekt Centrotex 180401724045 1084 police závěsná-dřevěná 1,000 559,69 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 objekt Centrotex 180401724045 1051 Police závěsná-dřevěná 1,000 559,69 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 objekt Centrotex 180401756102 11446 Nástavec stolový dřevěnY @ 1,000 1 097,69 Kč 2105541 CTX- Budova Administraúvni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 objekt Centrotex 180401756102 11451 Nástavec stolový dřevěný ca 1,000 1 097,69 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 objekt Centrotex 180401757052 4634 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný (á2 1,000 5 212,25 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 Ob ekt Centrotex 180401757052 4637 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 1,000 4 472,10 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 objekt Centrotex 180402379017 17 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné s područkami kovově 1,000 3 388,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 Ob ekt Centrotex 180402379017 16 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné s podruckamj kovově 1,000 3 388,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 objekt Centrotex 180402447104 67 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVN DESK 1,000 8 588.24 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3. 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 objekt Centrotex 180402447104 38 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVN DESK 1.000 8 588,24 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 Objekt Centrotex 180402447114 11 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 1,000 3 668,45 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 Objekt Centrotex 180402702413 3 Trezorek pancéřový náby1kovY 1,000 5 200,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 Ob ekt Centrotex 180403111016 #8923710 Chladnička kombinovaná 250 l CALEX 1,000 5 780,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 824 objekt Centrotex 211060595236 #9 Ctečka karet GEMALTO PC PINPAD USB 1,000 842,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 825ch objekt Centrotex 120628010350 #1155131011290 stroj skartovací 220 V HSM 125.1 1,000 12 098,38 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 chodba
2515308001 2515000018 825ch objekt Centrotex 180401363008 806 Křeslo pevné čalouněné dřevěné 1,000 2 230,10 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 chodba
2515308001 2515000018 825ch objekt Centrotex 180401363008 810 Křeslo pevné čalouněné dřevěné 1,000 2 230,10 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 chodba
2515308001 2515000018 825CH Objekt Centrotex 180401400172 1 Stolek konferenční kulatý SATURN CHROM SKLO 1,000 4 504,20 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 chodba
2515103000 2515000018 825CH Odbor IS/IT 120623210897 #m2773400984 stroj kopírovací RICOH AFlClO MP 3500 SP 1,000 199 801,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 chodba
2515103000 2515000018 825CH OdborlS/lT 120623210921 #2232141134 stroj kopirôvaci RANK XEROX WCP 35 1,000 200 905,94 KČ 2105541 CTX- Budova Admmistrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 chodba
2515103000 2515000018 825CH Odbor IS/IT 211070190747 #V1293500503 Zařízeni multifunkční Ricoh AFICIO MP C4000AD 1,000 167 552,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 chodba
2515308001 2515000018 827k objekt Centrotex 132290071720 27 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1850 1,000 568,05 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kuchyňka
2515308001 2515000018 827k objekt Centrotex 132290071725 7 Konvice elektrická varná DOMO DQ9019\NK XB 6768 1,000 395.00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kuchVňka
2515308001 2515000018 827K Objekt Centrotex 132291070970 39 Konvice elektrická varná ETA 0182 1.000 999,50 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kuchyňka
2515308001 2515000018 827K Ob ekt Centrotex 180402447114 4 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 1,000 3 668,45 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kuchyňka
2515308001 2515000018 827k objekt Centrotex 180403401102 #V.C.851108201011 Myčka nádobí WHIRLPOOL 1,000 9 800,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kuchyňka
2515308001 2515000018 9m objekt Centrotex 120200550180 9 Kufřík kožený atašé 1,000 884,55 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 9m objekt Centrotex 120628013015 #225251.00608.C Stroj skartovací 220 V TAROS 15,55 1,000 12 971,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 9m objekt Centrotex 180401400133 5 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ KH SPP6 1.000 3 863,40 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 9M Objekt Centrotex 180401400134 18 Stolek pod počítač DREVENÝ LUZAN 7814 1,000 2 951,54 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 9m objekt Centrotex 180402300980 31755 Zidle kancelářská otočná pojkdnä (ä@ S PODRUCKAMI 1,000 666,12 KČ 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4. Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 9m objekt Centrotex 180402300980 31752 Zidle kancelářská otočná po Izdná @(Q S P(JDRUCKAM1 1,000 666,12 KČ 2105541 CTX- Budova Adminisfrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 9m objekt Centrotex 180402302601 407 Sedačka otočná f'ojizdná s podmäcam @ 1,000 350,00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 9m objekt Centrotex 180402714009 19 Věšák stojanový chromovaný kovový 1,000 300.00 Kč 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515308001 2515000018 9m objekt Centrotex 180402169174 #V.C.10/605 Trezor KT7 1.000 53 262.00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář
2515103000 2515000018 9M OdborlS/lT 211070190747 #\/1293500498 Zařízeni multifunkční Ricoh AFlCiO MP C4000AD 1,000 167 552,00 KČ 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Nám. Hrdinů 1634/3, 14000 kancelář

\
\

Celkem 2 130 727,35 KČ

Stránka 5



. .

g

l- " ZS
mm

\
-G'

č.j. ZSM-21-3/01-2016

Poyěření

Já níže podepsaný JUDr. Ladislav Máca, jediný statutární orgán státní
příspěvkové organizace Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, lČ: 67779999,
se sídlem Praha 10, PřípotočnI 300 (dále jen ,,organizace"),

tímto pověřuji zaměstnance organizace:

k tomu, aby ve'všech právních věcech souvisejÍcÍch š uzavíráním inominátních smluv
ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým organizace hospodaří, a který je
užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, vykonával právní úkony,
které mi v této souvislosti přÍsluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, resp. podepisoval.

Praha 21.7.2016

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijímá


